
证券代码：600801、900933   证券简称：华新水泥、华新 B股    公告编号：2021-013 

 

华新水泥股份有限公司 

2020 年年度报告更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 
华新水泥股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 3 月 27 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《公司 2020年年度报告》。经事

后核查发现，原披露的报告中个别数据填写有误，现更正如下： 

一、 更正事项的具体内容  

更正前： 

公司 2020 年年度报告第 23 页：  

（二）公司近三年（含报告期）的普通股股利分配方案或预案、资本公积金

转增股本方案或预案 

单位：元  币种：人民币 

分红 

年度 

每 10 股送

红股数

（股） 

每 10 股

派息数

(元)（含

税） 

每 10 股转

增数（股） 

现金分红的数

额 

（含税） 

分红年度合并

报表中归属于

上市公司普通

股股东的净利

润 

占合并报表

中归属于上

市公司普通

股股东的净

利润的比率

(%) 

2020 年 0 1.08 0 2,261,384,322 5,630,598,812 40.16 

2019 年 0 12.1 0 2,530,436,948 6,342,304,317 39.90 

2018 年 0 11.5 4 1,722,207,024 5,181,448,611 33.24 

 

更正后： 

（二）公司近三年（含报告期）的普通股股利分配方案或预案、资本公积金

转增股本方案或预案 

单位：元  币种：人民币 

分红 

年度 

每 10 股送

红股数

（股） 

每 10 股

派息数

(元)（含

每 10 股转

增数（股） 

现金分红的数

额 

（含税） 

分红年度合并

报表中归属于

上市公司普通

占合并报表

中归属于上

市公司普通



税） 股股东的净利

润 

股股东的净

利润的比率

(%) 

2020 年 0 10.8 0 2,261,384,322 5,630,598,812 40.16 

2019 年 0 12.1 0 2,530,436,948 6,342,304,317 39.90 

2018 年 0 11.5 4 1,722,207,024 5,181,448,611 33.24 

 

二、 其他相关说明  

除上述更正内容外，原报告其他内容不变。修订后的公司 2020 年年度报告

详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。 

因上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今

后公司将进一步加强信息披露审核工作，提高信息披露质量。 

 

特此公告。  

 

华新水泥股份有限公司董事会  

2021 年 3 月 30日 

http://www.sse.com.cn/

